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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28925601T

2. Data e Regjistrimit 25/03/2022
3. Emri i Subjektit FRUTALPIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Tropoje TROPOJE Fshati Sopot, Rruga Sopot-Celaj, 
Godine 2-katshe, Zona kadastrate 3490, Nr. Pasurie 641/2/2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mbledhja, prodhimi, perpunimi, tregtimi dhe shitja e frutave 

te pyllit, bimeve mjekesore dhe produkteve dhe sherbimeve 
te tjera agroushqimore qe lidhen me to, duke perfshire 
eksportin dhe importin e ketyre produkteve dhe te gjitha 
aktivitetet teknike dhe operacionet financiare te lidhura ose 
plotesuese, drejtperdrejt ose terthorazi, me aktivitetet e 
siperpermendura. Shogeria mund te bashkepunoje dhe/ose te 
fitoje drejtperdrejt ose terthorazi interesa, ne shoqeri, firma, 
agjenci dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe 
qellime te ndryshme veprimtarie. Shoqeria do te operoje si 
nje "blznes social" ne perputhje me parimet dhe praktiken e 
meposhtme, perkatesisht qe: a) Misioni social i shoqerise 
eshte te kontribuoje ne permiresimin e situates sociale dhe 
ekonomike te familjeve ne nevoje ne rajonin e Tropojes dhe 
te promovoje kushte te mira pune dhe trajtim te drejte te 
punonjesve, fermereve/grumbulluesve bashkepunetore dhe 
aktoreve te tjere te shoqerise. b) Shoqeria duhet te ndjeke 
misionln e saj social ne menyre te qendrueshme 
financiarisht, duke dedikuar se fundi 10% te fitimit neto 
vjetor per te arritur perfitime te metejshme sociale brenda 
komunitetit ne qarkun e Tropojes; ndersa pjesa e mbetur e 
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fitimeve neto do te jete, sic percaktohet nga Mbledhja e 
Pergjithshme, per riinvestim ne rritjen e Shoqerise dhe/ose 
shperndahet si dividente per mbajtesit e kuotave ne raport me 
pjeset e tyre te kuotave; c) Shoqeria dhe mbajtesit e kuotave 
te saj nuk mund te autorizojne as marrjen e as ekzekutimln e 
ndonje vendimi qe mund te parashikohet ne menyre te 
arsyeshme te jete ne kundershtim me parimet dhe praktiken e 
biznesit social sic percaktohet ne kete nen 4. Per me teper, 
per te arritur qellimet e permendura, shoqeria mund e kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pasuri te luajtshme ose te 
patuajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenie 
ose hipotekore, i cili mund te konsideroheti dobishem ose I 
nevojshem per te arritur qellimin e shoqerise me kusht qe 
aktivitete te tilla nuk do te ndryshojne objektin e shoqerise.
Albert Çelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertÇelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 800,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Tabitha for Enterprising People B.V.
               Para: 200,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRUTALPIN
E-Mail: i.dishnica@albania.dorcas.org  
Telefon: 0692061215  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A282B662-7D2C-4BF3-A895-1288DC889A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C17254-8756-4CBE-A838-448257BC81DB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-881953-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7802D4-73D2-4ABE-A917-C59696C68603

